PAGE
3

Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16 февраля 2024 г.

	№
	223

О внесении изменений в муниципальную программу

«Обеспечение жильем молодых семей в
Дивеевском муниципальном округе
Нижегородской области», утвержденную постановлением

администрации Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области
от 30 марта 2021 № 385
Руководствуясь подпрограммой "Обеспечение жильем молодых семей в Нижегородской области" государственной программы "Развитие жилищного строительства и государственная поддержка граждан по обеспечению жильем на территории Нижегородской области", утвержденной постановлением Правительства Нижегородской области от 30.04.2014 № 302, администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области                                    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей в Дивеевском муниципальном округе Нижегородской области», утвержденную постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 30 марта 2021 года № 385:
1.1. В разделе 1 «Паспорт программы»:

1.1.1. Позицию 1.9. «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:
"
	1.9. Объемы и источники финансирования

Программы

	Наименование заказчика
	Источники финансирования
	Годы (рублей)

	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	Всего за период реализации Программы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	 8
	 9

	Администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
	Всего, в том числе:
	623 700
	623 700
	756 000
	1 049 866,37
	677 500
	900 100
	4 630 866,37

	Средства федерального бюджета
	152 488,57
	133 083
	170 465,32
	217 331,86
	173 800
	181 700
	1 028 868,75

	Средства областного бюджета
	376 969
	392 493
	468 427,74
	632 534,51
	503 700
	518 400
	2 892 524,25

	Средства местного бюджета
	94 242,29
	98 123
	117 106,94
	200 000
	0
	200 000
	709 472,23

	Прочие источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

".
1.2. Таблицу пункта 2.5. «Индикаторы достижения цели и непосредственные результаты реализации Программы» изложить в новой редакции:
"
	№ п/п
	Наименование индикатора / непосредственного результата
	Единица измерения
	Значения индикатора непосредственного результата

	2021

год
	2022

год
	2023

год
	2024 год
	2025

год
	2026

год

	Индикаторы

	 1.
	Обеспеченность социальными выплатами молодых семей
	 проценты
	30
	50
	20
	30
	30
	30

	 Непосредственные результаты

	 1.
	Количество молодых семей, получивших государственную поддержку в решении жилищных проблем
	 семей
	1
	1
	1
	1
	1
	1

".
2. Отделу организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области обеспечить обнародование настоящего постановления и его размещение на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Забродину А.В.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Забродина А.В.

Денискина Ю.Н.

Герасимова Е.В.

Березкина Л.Ю.